宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院食堂建设项目初步设计

中标结果公告

宁夏金诺源项目管理咨询有限公司受宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院

的委托，对宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院食堂建设项目初步设计进行公

开招标。该项目已于2025年11月28日完成评标工作，并于2025年11月28日至

2025年12月01日发布中标候选人公示，公示期满后无异议，现将中标结果公告

如下：

一、中标内容

中标单位：宁夏建筑设计研究院有限公司

中标价格：457000.00元 (大写：肆拾伍万柒仟元整）

设计服务期限：设计周期10个工作日，服务期至初步设计评审结束

质量标准：符合国家相关的设计规范、规定及标准

资质等级：工程设计建筑行业（建筑工程）甲级

项目负责人：张一川

项目负责人注册证书：建筑工程专业一级注册建筑师（证书编号：

20236400122）

二、发布媒介：本次公告在“宁夏回族自治区公共资源交易网”、“中国

招标投标公共服务平台”上发布。

三、公告期限：2025年12月02日至2025年12月05日

四、联系方式：

招标人：宁夏葡萄酒与防沙治沙职业技术学院